
 

                   
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæрон район  бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администрацийы 

У Ы Н А Ф Ф Æ  
                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования  Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от  «_24___»_____06_____2019 г.             с. Октябрьское                      №_340__ 

 
 

Об отмене постановления АМС МО Пригородный район 

от 27.12.2017 года № 938 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги                               

«Культурно-досуговая деятельность учреждений клубного типа» 
 

      В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации 

от 25.04.2011 года  № 729-р «Об  утверждении перечня услуг, оказываемых 

государственными и муниципальными учреждениями и другими 

организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) 

или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры 

государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в 

электронной форме» и во исполнение Протеста прокурора Пригородного 

района от 20.06.2019 № 19-2019  п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Считать утратившим силу постановление администрации местного 

самоуправления муниципального оразования Пригородный район от 

27.12.2017 года № 938. 

   

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации местного самоуправления 

муниципального образования  Пригородный район  Я.П. Джиоеву. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                           Р.А. Есиев 

 


